



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 753 623  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: RAGN-SELLS DEKKGJENVINNING AS  
Forretningsadresse: Solheimveien 101  
1473 LØRENSKOG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Pål Hansen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.05.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	126 606 641	115 475 876
<b>Sum inntekter</b>		<b>126 606 641</b>	<b>115 475 876</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		67 573 628	59 301 072
Lønnskostnad	3,5	11 117 596	9 855 155
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	2 438 752	1 598 004
Annen driftskostnad	3	33 349 416	34 315 847
<b>Sum kostnader</b>		<b>114 479 392</b>	<b>105 070 078</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 127 249</b>	<b>10 405 798</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	56 423	145 183
Annen finansinntekt		552 408	197 849
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>608 831</b>	<b>343 032</b>
Annen finanskostnad		924 731	683 581
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>924 731</b>	<b>683 581</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-315 900</b>	<b>-340 549</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 811 349</b>	<b>10 065 249</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	2 957 329	2 229 029
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 854 020</b>	<b>7 836 220</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 854 020</b>	<b>7 836 220</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	13	8 854 020	7 836 220
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 854 020</b>	<b>7 836 220</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	1 033 525	746 177
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 033 525</b>	<b>746 177</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	13 163 852	9 398 028
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>13 163 852</b>	<b>9 398 028</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 197 377</b>	<b>10 144 205</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	8	114 880	111 335
<b>Sum varer</b>		<b>114 880</b>	<b>111 335</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		13 791 606	13 184 670
Andre fordringer		383 608	127 673
Konsernfordringer	7	29 032 449	20 215 301
<b>Sum fordringer</b>		<b>43 207 663</b>	<b>33 527 644</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11		
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>43 322 543</b>	<b>33 638 979</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>57 519 920</b>	<b>43 783 184</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4,13	4 000 000	4 000 000
Annen innskutt egenkapital	13	1 247 047	1 247 047
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 247 047</b>	<b>5 247 047</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13	24 719 538	15 865 516
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>24 719 538</b>	<b>15 865 516</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>29 966 585</b>	<b>21 112 563</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Leasinggjeld	12	2 116 496	3 944 416
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 116 496</b>	<b>3 944 416</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 116 496</b>	<b>3 944 416</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	11 452 646	10 059 213
Betalbar skatt	10	3 244 676	2 100 746
Skyldige offentlige avgifter		2 803 480	2 040 114
Kortsiktig konserngjeld	7	186 544	209 761
Annen kortsiktig gjeld	12	7 749 495	4 316 372
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 436 841</b>	<b>18 726 206</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>27 553 337</b>	<b>22 670 622</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>57 519 922</b>	<b>43 783 185</b>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Dronning Eufemias gate 14  
Postboks 221 Sentrum  
NO-0103 Oslo  
Norway

Tel: +47 23 27 90 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Ragn-Sells Dekkgjenvinning AS

## ÅRSBERETNING FOR 2020

### Virksomhetens art

Ragn-Sells Dekkgjenvinning AS tilbyr løsninger for innsamling av brukte bildekk, samt material og energigjenvinning, innenfor de regler som gis av offentlige myndigheter. Selskapet har avtale med Norsk Dekkretur AS og har innsamlingsaktivitet i alle landets fylker. Avtale perioden er fra 1. september 2019 til 31. august 2026. Selskapets hovedkontor ligger i Lørenskog og en produksjonsenhet i Bamble kommune. Ragn-Sells Dekkgjenvinning AS har ambisjoner om å være en pådriver i utvikling av nye, miljøvennlige og kostnadseffektive avfallsløsninger. Ved at virksomheten tilbakefører sekundære råvarer i kretsløpet bidrar vi til en bærekraftig utvikling.

### Forurensning av det ytre miljø

Virksomhetens art med blant annet transport og lagring medfører håndtering av materialer og stoffer som potensielt kan forurense miljøet. Gjennom interne rutiner, kompetanseutvikling og sikring av anleggene arbeider selskapet for å begrense risiko for forurensning av det ytre miljø utover tillatte verdier. Det er gitt et pålegg om rydding av spill til sjø fra Statsforvalteren i Vestfold og Telemark i 2020. Pålegget antas å bli lukket innen utgangen av 1. halvår i 2021.

### Arbeidsmiljø og ansatte

Selskapet hadde ved utløpet av 2020 fjorten personer ansatt. Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende. I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Sykefraværet i selskapet var på 1,6 % i 2020. Selskapet har ikke hatt større ulykker med personskader i 2020.

Ragn-Sells Dekkgjenvinning AS følger eierselskapet Ragn-Sells AS' sine rekrutterings-, lønns- og personalpolitikk som sikrer likebehandling, uavhengig av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, språk, religion, livssyn og funksjonsevne. Styret består av en kvinne og to menn.

### Økonomisk utvikling

Selskapet hadde i 2020 en omsetning på 126,6 mill kroner, som er en økning med 11,1 mill. fra året før. Driftsresultatet var 12,1 mill kroner, en økning med 1,7 mill fra 2019. Årsresultatet etter skatt ble 8,8 mill kroner. Balansen pr. 31.12.20 viser totale eiendeler på 57,5 mill kroner og en total egenkapital på 30 mill kroner. Dette gir en egenkapitalandel på 52 %.



Årets resultat på kr 8.854.020 foreslås overført til annen egenkapital.

Selskapet anser at kredittrisiko i forhold til selskapets hovedkunde er lav. Markedsbetingelsene i nedstrøms-markedet vil naturlig ha periodiske variasjoner, - noe selskapet er bevisst og har vist evne til å håndtere. Selskapets eksponering i valuta er begrenset ved at det er god balanse mellom inntekter og kostnader i valuta.

Selskapets kontantstrøm fra operative aktiviteter er tilstrekkelig for å finansiere investeringsbehov i virksomheten. Selskapet deltar i konsernets cash-pool og styret vurderer at dette gir trygghet for tilstrekkelig finansiering. Styret kjenner ikke til finansiell risiko som er av betydning for å bedømme selskapets eiendeler, gjeld og finansielle stilling for øvrig.

Etter styrets oppfatning gir selskapets resultatregnskap og balanse, samt de tilhørende noter, et rettviseende bilde av selskapets drift og stilling ved årsskiftet. Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetningen om fortsatt drift og styret bekrefter at forutsetningen er til stede. Det er ikke inntruffet forhold etter 31.12.2020 som er av betydning ved bedømmelsen av selskapet og som ikke kommer frem i årsregnskapet med tilhørende noter.

Pr april ser ikke viruset Covid-19 ut til å innvirke på selskapets virksomhet i vesentlig grad. Selskapet har iverksatt smitteforebyggende tiltak for egne og samarbeidspartneres ansatte.

### **Fremtidig utvikling**

Selskapets avtale med Norsk Dekkretur AS sikrer grunnlag for virksomheten også i 2021. For 2021 forventes vekst i omsetning og et positivt resultat. Dette gir en positiv bekreftelse for forutsetningen om fortsatt drift.

Lørenskog/Sollentuna, 29. april 2021

I styret for Ragn-Sells Dekkgjenvinning AS

.....  
Lars Hugo Lindén  
Styrets leder

.....  
Erik Ragnar Sellberg  
Styremedlem

.....  
Pål Hansen  
Daglig leder

.....  
Maria Madeleine Ljunggren  
Styremedlem



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## LARS HUGO LINDÉN

Styrets leder

Serienummer: 19631221xxxx

IP: 193.183.xxx.xxx

2021-04-29 10:15:40Z



## Erik Ragnar Sellberg

Styremedlem

Serienummer: 19541006xxxx

IP: 217.115.xxx.xxx

2021-04-29 10:17:02Z



## Madeleine Ljunggren

Styremedlem

Serienummer: 19710913xxxx

IP: 90.228.xxx.xxx

2021-04-29 11:05:57Z



## Odd Are Austrheim

Økonomsjef

Serienummer: 9578-5998-4-2514248

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-04-29 12:11:25Z



## Pål Hansen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1770835

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-05-03 06:41:56Z



Penneo Dokumentnøkkel: PED16-QWZ43-8A5FX-UET15M-WT4CB-XSPXG

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



# Årsregnskap

**Ragn-Sells Dekkgjenvinning AS**

2020

Penneo Dokumentnøkkel: DOT3W-K757T-XFGUN-UMBLW-UMU02-IJEPL



## Ragn-Sells Dekkgjenvinning AS

### Resultatregnskap

NOTE	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2020	2019
2	Salgsinntekt	<u>126 606 641</u>	<u>115 475 876</u>
	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b><u>126 606 641</u></b>	<b><u>115 475 876</u></b>
	Varekostnad	67 573 628	59 301 072
3, 5	Lønnskostnad	11 117 596	9 855 155
6	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2 438 752	1 598 004
3	Annen driftskostnad	<u>33 349 416</u>	<u>34 315 847</u>
	<b>Sum driftskostnader</b>	<b><u>114 479 392</u></b>	<b><u>105 070 078</u></b>
	<b>Driftsresultat</b>	<b><u>12 127 249</u></b>	<b><u>10 405 798</u></b>
	<b>FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>		
7	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	56 423	145 183
	Annen finansinntekt	552 408	197 849
	Annen finanskostnad	<u>-924 731</u>	<u>-683 581</u>
	<b>Netto finansresultat</b>	<b><u>-315 900</u></b>	<b><u>-340 548</u></b>
	<b>Årsresultat før skattekostnad</b>	<b><u>11 811 349</u></b>	<b><u>10 065 250</u></b>
10	Skattekostnad	<u>2 957 329</u>	<u>2 229 029</u>
	<b>ÅRSRESULTAT</b>	<b><u>8 854 020</u></b>	<b><u>7 836 221</u></b>
	<b>OVERFØRINGER</b>		
13	Avsatt til annen egenkapital	<u>8 854 020</u>	<u>7 836 221</u>
	<b>Sum overføringer</b>	<b><u>8 854 020</u></b>	<b><u>7 836 221</u></b>

Penneo Dokumentnøkkel: DOT3W-K75TT-XFGUN-UMBLW-UMU02-IJEPL



## Ragn-Sells Dekkgjenvinning AS Balanse pr 31. desember

NOTE	EIENDELER	31.12.2020	31.12.2019
	<b>Anleggsmidler</b>		
	<b>Immaterielle eiendeler</b>		
10	Utsatt skattefordel	<u>1 033 525</u>	<u>746 177</u>
	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<u>1 033 525</u>	<u>746 177</u>
	<b>Varige driftsmidler</b>		
6	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	<u>13 163 852</u>	<u>9 398 028</u>
	<b>Sum varige driftsmidler</b>	<u>13 163 852</u>	<u>9 398 028</u>
	<b>Sum anleggsmidler</b>	<u>14 197 377</u>	<u>10 144 205</u>
	<b>Omløpsmidler</b>		
8	Varer	<u>114 880</u>	<u>111 335</u>
	<b>Fordringer</b>		
	Kundefordringer	13 791 606	13 184 670
7	Fordring til foretak i samme konsern	29 032 449	20 215 301
	Andre fordringer	<u>383 608</u>	<u>127 673</u>
	<b>Sum fordringer</b>	<u>43 207 664</u>	<u>33 527 644</u>
11	Bankinnskudd, kontanter og lignende	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Sum omløpsmidler</b>	<u>43 322 544</u>	<u>33 638 979</u>
	<b>SUM EIENDELER</b>	<u>57 519 921</u>	<u>43 783 185</u>

Penneo Dokumentnøkkel: DOT3W-K75TT-XFGUN-UMBLW-UMU02-IJEPL



## Ragn-Sells Dekkgjenvinning AS

### Balanse pr 31. desember

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	31.12.2020	31.12.2019
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Innskutt egenkapital</b>		
4, 13	Selskapskapital ( 4.000 aksjer á kr 1.000,- )	4 000 000	4 000 000
13	Annen innskutt egenkapital	<u>1 247 047</u>	<u>1 247 047</u>
	<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<u>5 247 047</u>	<u>5 247 047</u>
	<b>Opptjent egenkapital</b>		
13	Annen egenkapital	<u>24 719 538</u>	<u>15 865 516</u>
	<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<u>24 719 538</u>	<u>15 865 516</u>
	<b>Sum egenkapital</b>	<u>29 966 584</u>	<u>21 112 563</u>
	<b>Gjeld</b>		
	<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
12	Gjeld vedrørende leasede driftsmidler	<u>2 116 496</u>	<u>3 944 416</u>
	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<u>2 116 496</u>	<u>3 944 416</u>
	<b>Kortsiktig gjeld</b>		
7	Leverandørgjeld	11 452 646	10 059 213
7	Kortsiktig gjeld til foretak i samme konsern	186 544	209 761
10	Betalbar skatt	3 244 676	2 100 746
	Skyldige offentlige avgifter	2 803 480	2 040 114
12	Annen kortsiktig gjeld	<u>7 749 495</u>	<u>4 316 372</u>
	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<u>25 436 841</u>	<u>18 726 206</u>
	<b>Sum gjeld</b>	<u>27 553 337</u>	<u>22 670 622</u>
	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<u>57 519 921</u>	<u>43 783 185</u>

Lillestrøm, 29. april 2021

---

Lars Hugo Lindèn  
Styrets leder

---

Maria Madeleine Ljunggren  
Styremedlem

---

Erik Ragnar Sellberg  
Styremedlem

---

Pål Hansen  
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: DOT3W-K75TT-XFGUN-UMBLW-UMU02-IJEPL



## Ragn-Sells Dekkgjenvinning AS

### Kontantstrømoppstilling

	2020
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b>	
Årsresultat før skattekostnad	11 811 349
Periodens betalte skatt	-2 100 746
Ordinære avskrivninger	2 438 752
Endring i varer	-3 545
Endring i kundefordringer	-606 936
Endring i leverandørgjeld	1 393 433
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	2 558 438
	<u>15 490 744</u>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>	
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-6 204 576
	<u>-6 204 576</u>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>	
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-445 802
Endringer i konsernmellomværender	-8 840 366
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<u><b>-9 286 168</b></u>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	0
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	<u>0</u>
<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.</b>	<u><b>0</b></u>

Penneo Dokumentnøkkel: DOT3W-K75TT-XFGUN-UMBLW-UMU02-IJEPL



## Ragn-Sells Dekkgjenvinning AS

### Noter til regnskapet 2020

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapskikk i Norge. Sammenligningstall for kontantstrømanalyse er ikke utarbeidet da dette er første år selskapet har krav om utarbeidelse av kontantstrømanalyse.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

#### Eiendeler, gjeld og transaksjoner i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs. Transaksjoner i utenlandsk valuta er målt til kurs på transaksjonstidspunkt.

#### Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi.

#### Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

#### Varer og behandlingsforpliktelse

Ferdigbehandlede positive og negative fraksjoner er vurdert til laveste av anskaffelseskost og netto salgsværdi. Anskaffelseskost for positive fraksjoner beregnes ut fra forventet salgsværdi justert for normalfortjeneste. Negative fraksjoner vurderes til estimerte kostnader for endelig behandling/løsning inkludert fraktkostnader og inngår i kortsiktig gjeld.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

#### Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

#### Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

#### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

#### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



## Note 2 Salgsinntekt

Per virksomhetsområde:	2020	2019
Gjenvinning av dekk	126 606 641	115 475 876
<b>Sum</b>	<b>126 606 641</b>	<b>115 475 876</b>

Per geografisk marked:	2020	2019
Norge	115 698 139	99 847 347
Europa for øvrig	4 560 164	6 245 240
Andre land	6 348 338	9 383 289
<b>Sum</b>	<b>126 606 641</b>	<b>115 475 876</b>

## Note 3 Antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

	2020	2019
Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret:	15	13

### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonskostnader	Andre godtgj.
Daglig leder	2 118 939	89 127	182 464

Daglig leder har en bonusavtale knyttet til driftsresultatet i selskapet. Det er ikke kostnadsført honorarer eller andre ytelser til styret i året.

### Revisor

Kostnadsført godtgjørelse til Deloitte AS fordeler seg slik:

	2020	2019
Lovpålagt revisjon	84 000	76 875
Regnskapsbistand og andre tjenester	16 000	16 000
Skatterådgivning	18 000	16 000
<b>Sum</b>	<b>118 000</b>	<b>108 875</b>

## Note 4 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.20 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende verdi	Bokført verdi
Ordinære aksjer	4 000	1 000	4 000 000
<b>Sum</b>	<b>4 000</b>		<b>4 000 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12.20 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Ragn Sells AS	4 000	-	4 000	100 %	100 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>4 000</b>	<b>-</b>	<b>4 000</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

Konsernregnskap blir utarbeidet av Ragn-Sells Företagen AB, hjemmehørende i Stockholm .

## Note 5 Lønnskostnad

Lønnskostnad	2020	2019
Lønn	9 337 641	8 173 822
Arbeidsgiveravgift	1 355 952	1 286 305
Pensjonskostnader	424 003	395 028
<b>Sum</b>	<b>11 117 596</b>	<b>9 855 155</b>

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjonslov, og har pensjonsordning som tilfredstiller kravene i denne lov.



## Note 6 Varige driftsmidler og leasing

	Maskiner og anlegg	Biler	Tomt	Leasede driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.20	7 806 060	132 000		6 023 918	13 761 978
Tilgang driftsmidler	1 078 591	220 000	5 125 585		6 424 176
Anskaffelseskost 31.12.20	8 884 652	352 000	5 125 585	6 023 918	20 186 155
Akk. avskrivninger 01.01.20	2 258 844	18 858		2 305 848	4 583 550
Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskrivninger 31.12.20	3 708 108	150 334		3 163 860	7 022 302
<b>Bokført verdi pr. 31.12.20</b>	<b>4 976 543</b>	<b>201 666</b>	<b>5 125 585</b>	<b>2 860 058</b>	<b>13 163 852</b>
Årets avskrivninger	1 449 264	131 476		858 012	2 438 752
Økonomisk levetid	3-5 år	3 år	Ingen avskrivning	7 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær		lineær	
	Maskiner og inventar	Lokaler og parkering			
Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler	2 703 789	1 284 522			
Varighet på leieavtaler	0-3 år	1 år			

## Note 7 Transaksjoner og mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjon/transaksjonsgruppe	Tilhører		Forhold til motparten	2020		2019	
	resultatløse	Motpart		2020	2019	2020	2019
Mnmt. Fee	ADK	Ragn-SellsFöretagen	Ultimat morselskap	800 494		863 079	
It-fee, konsulent	ADK	Ragn-Sells Recycling AB	Svensk søsterselskap	404 486		455 000	
Varekost	Varekost	Ragn-Sells Däckåtervinning AB	Svensk søsterselskap	9 197 475		3 065 309	
Konsulent, leie lokaler, varekost	ADK	Ragn-Sells AS	Morselskap	1 733 559		1 594 082	
<b>Sum</b>				<b>12 136 014</b>		<b>5 977 470</b>	

Mellomværende med nærstående parter:

Motpart	Forhold til motparten	Kundefordringer		Andre fordringer	
		2020	2019	2020	2019
Ragn-Sellsföretagen AB (Cashpool)	Ultimat morselskap	-	-	29 032 449	20 215 301
Ragn-Sells Däckåtervinning AB	Svensk søsterselskap	-	325 997	-	-
<b>Sum</b>		<b>-</b>	<b>325 997</b>	<b>29 032 449</b>	<b>20 215 301</b>

Motpart	Forhold til motparten	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
		2020	2019	2020	2019
Ragn-Sells Däckåtervinning AB	Ultimat morselskap	853 730	244 166	-	-
Ragn-Sells AS	Morselskap	186 544	209 761	-	-
<b>Sum</b>		<b>1 040 274</b>	<b>453 927</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

## Note 8 Varer

	2020	2019
Ferdigvarer	114 880	111 335
<b>Sum</b>	<b>114 880</b>	<b>111 335</b>

## Note 9 Fordringer med forfall senere enn ett år

Ingen av selskapets fordringer forfaller senere enn ett år.

**Note 10 Skattekostnad**

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2020	2019
Betalbar skatt	3 244 676	2 100 746
Skatteeffekt av mottatt konsernbidrag	-	-
Endring i utsatt skatt	-287 347	119 519
For lite avsatt forår	-	8 764
Virkning av endring i skatteregler	-	-
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 957 329</b>	<b>2 229 029</b>

Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:

	2020	2019
Årets totale skattekostnad	2 957 329	2 229 029
Skatteeffekt av mottatt konsernbidrag	-	-
Endring utsatt skatt	287 347	-119 519
Virkning av endring i skatteregler	-	-
For lite/mye avsatt skatt tidligere år	-	-8 764
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>3 244 676</b>	<b>2 100 746</b>

Avstemning fra nominell til faktisk skattesats:

	2020	2019
Årsresultat før skatt	11 811 349	10 065 250
Forventet inntektskatt etter nominell skattesats (22%)	2 598 497	2 214 355
Skatteeffekten av følgende poster:		
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	358 832	14 674
Skattekostnad	2 957 329	2 229 029
<b>Effektiv skattesats</b>	<b>25,0 %</b>	<b>22,1 %</b>

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2020		2019	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	362 536	-	385 631	-
Finansielle leasing	140 482	-	49 796	-
Fordringer	12 100	-	27 160	-
Kortsiktig gjeld	318 971	-	283 590	-
Avsetning for forpliktelser	199 436	-	-	-
<b>Sum</b>	<b>1 033 525</b>	<b>-</b>	<b>746 177</b>	<b>-</b>
Ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-	-	-
<b>Netto utsatt fordel/forpl. i balansen</b>	<b>1 033 525</b>	<b>-</b>	<b>746 177</b>	<b>-</b>

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.

**Note 11 Andre avsetninger for forpliktelser**

Skattetrekkmidler er sikret ved garanti fra eksternt part.

**Note 12 Gjeld til kredittinstitusjoner**

	2020	2019
Første års avdrag leasinggjeld	1 382 118	-
Gjeld vedrørende leasede driftsmidler	2 116 496	3 944 416
<b>Sum gjeld til kredittinstitusjoner</b>	<b>3 498 614</b>	<b>3 944 416</b>

Selskapets leasingavtaler har 7 års varighet. Den overveiende delen av gjeld knyttet til leasede driftsmidler vil derfor være nedbetalt før 5 år har gått.

**Note 13 Egenkapital**

	Aksje- kapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	4 000 000	1 247 047	15 865 516	21 112 563
Årets endring i egenkapital:				
Årets resultat	-	-	8 854 021	8 854 021
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>4 000 000</b>	<b>1 247 047</b>	<b>24 719 537</b>	<b>29 966 584</b>

**Note 14 Hendelser etter balansedagen**

Selskapet har kjøpt samtlige aksjer i Nocas AS for kr 25 mill. per 1. februar 2021. Kjøpet er finansiert ved egne midler



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## LARS HUGO LINDÉN

Styrets leder

Serienummer: 19631221xxxx

IP: 193.183.xxx.xxx

2021-04-29 10:15:40Z



## Erik Ragnar Sellberg

Styremedlem

Serienummer: 19541006xxxx

IP: 217.115.xxx.xxx

2021-04-29 10:17:02Z



## Madeleine Ljunggren

Styremedlem

Serienummer: 19710913xxxx

IP: 90.228.xxx.xxx

2021-04-29 11:05:57Z



## Odd Are Austrheim

Økonomisjef

Serienummer: 9578-5998-4-2514248

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-04-29 12:11:25Z



## Pål Hansen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1770835

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-05-03 06:41:56Z



Penneo Dokumentnøkkel: DOT3W-K75TT-XFGUN-UMBLW-UMU02-IJEPL

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>